PAGE

Российская Федерация

Тульская область

Муниципальное образование

Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2011 г.                                                                                                                      № 05-95

Об утверждении Плана перехода на предоставление в электронном виде
государственных услуг (функций) в муниципальном образовании
Крапивенское Щекинского района

      В соответствии с  постановлением администрации Тульской области от 22.03.2011 года № 183 «О внесения изменения в Постановление администрации Тульской области от 31.08.2010 года № 806 «О плане перехода на предоставление в электронном виде государственных и муниципальных услуг органами исполнительной власти Тульской области, органами местного самоуправления Тульской области, государственными и муниципальными учреждениями Тульской области», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План перехода на предоставление муниципальных услуг (функций)  в электронном виде муниципального образования  Крапивенское Щекинского района согласно приложению № 1.
2. Должностным лицам  муниципального образования Крапивенское Щекинского района, ответственным за предоставление муниципальных услуг в электронном виде:
при переходе на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронном виде, предусмотренных приложением № 1 к настоящему постановлению, руководствоваться этапами перехода на предоставление услуг (функций) в электронном виде;
при размещении в реестре муниципальных услуг сведений об услуге использовать наименование услуги в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя Главы администрации МО Крапивенское Щекинского района Ларичеву О. И.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации МО Крапивенское

  Щекинского района                                               А. Н. Кошелев
Исп. Азарова Т. М.
тел. 71-1-92

Приложение №1

к постановлению Администрации МО Крапивенское Щекинского района

от 12.05.2011 года №  05-95

ПЛАН

перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг (функций)

в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района

	№ п/п
	Наименование услуги (функции),

предоставляемой

в администрации  муниципального образования Крапивенское Щекинского района
	Ответственный

исполнитель
	Сроки реализации перехода

на предоставление государственных и муниципальных услуг (функций) в электронном виде

	I этап
	II этап
	III этап
	IV этап
	V этап

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Услуги  в сфере социальной защиты населения

	1.
	Предоставление информации  об очередности предоставления жилых   помещений на условиях   социального найма
	консультант по земельным отношениям и работе с территориями администрации МО Крапивенское Щекинского района
	до 1 декабря 2010 г.
	до 1 января 2011 г.
	до 1

июля 2012 г.

	до  1 января 2013 г.
	до 1 января 2014 г.

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	консультант по земельным отношениям и работе с территориями администрации МО Крапивенское Щекинского района
	до 1 декабря 2010 г.
	до 1 января 2011 г.
	до 1

августа 2011 г.

	до 1 января 2012 г.
	до 1 августа 2012 г.

	2. Услуги (функции) в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	3.
	Прием заявлений и выдача  документов о согласовании переустройства и (или)  перепланировки жилого  помещения
	консультант по имущественным отношениям и работе с территориями администрации МО Крапивенское Щекинского района
	до 1 декабря
2010 г.
	до 1 января
2011 г.
	до

июля
2012 г.
	до 1 января
2013 г.
	-

	4.
	Предоставление информации  о порядке предоставления  жилищно-коммунальных услуг  населению
	консультант по имущественным отношениям и работе с территориями администрации МО Крапивенское Щекинского района
	до 1 декабря
2010 г.
	-
	-
	-
	-

	5.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или    нежилого помещения в жилое помещение
	консультант по имущественным отношениям и работе с территориями администрации МО Крапивенское Щекинского района
	до 1 декабря
2010 г.
	до 1 января
2011 г.
	до 1

июля
2012 г.
	до 1 января
2013 г.
	-

	6.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	консультант по ГО, ЧС и ООС  администрации МО Крапивенское Щекинского района
	до 1 декабря
2010 г.
	до 1 января
2011 г.
	до 1

июля
2012 г.
	до 1 января
2013 г.
	-

PAGE